
             O PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições, que lhe confere ato normativo PORTARIA e considerando o disposto em
PORTARIA nº 1842 de 18/10/2011 resolve:

LUCIA DE FATIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 0323/2021 PUBLICADA EM 09 DE FEVEREIRO DE 2021

Conceder, o adicional de insalubridade em favor do (a) servidor (a) Aline Rodrigues de Avila,
SIAPE n 2035786, cargo de assistente social, lotado (a) no Campus Carreiros, Diretoria de
Atencao a Saude, no percentual de 10%, correspondente ao grau MEDIO e incidente sobre
o vencimento basico recebido.

Relação de Servidores:

ALINE RODRIGUES DE AVILASERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

ASSISTENTE SOCIAL
478 - DIRETORIA DE ATENCAO A SAUDE
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 02/02/2021:

Página 1 de 1


